PORTARIA PGJ/PI Nº 052/2016
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E
DESIGNAR, com efeitos retroativos, a servidora DANIELLE AREA LEÃO DANTAS, Analista Ministerial, matrícula nº 232, para exercer as atribuições atinentes à Coordenador de Perícias e Pareceres Técnicos, em substituição ao servidor Thyago José Pereira Januário, enquanto durar as férias deste, no período de 07 a 16 de janeiro de 2016.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de janeiro de 2016.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça